ROTARY CLUB OF KANAZAWA-NORTH　金澤北ロータリークラブ　1998年 6 月 4 日第608号　金沢北郊散策宝乗寺梵鐘車町日蓮宗元禄六癸酉歳四月八日冶工宮崎寒雉義一初代熟達極めた晩年昭和55年金沢市文化財指定能登国中居村出身前田利常居住代々号現在写真関稔会員　第1215回例会 5 月21日松魚亭講話登山家舟田節子白
山と石川県の山々出欠来訪者東京新宿RC小鍛冶史郎日用品金沢RC久住治男蚊谷八郎織田廣織田義夫金沢東RC嘉野幸太郎大井一星中田淳造金沢西RC辻卓藤井修坂井美紀夫黒梅吉英金沢南RC野畠耕之介辻弘三野裕星山隆二香林坊RC石村都喜雄みなとRC大出勇ニコニコボックス山上欠席田中中田浅野佐藤地区協議会参加次期役員理
事ご苦労様　第1216回 5 月28日水野雅男地域計画事務所所長都市の成長辻作次郎河野良三石井進浜辺鶴志野上兵一織田廣小坂栄作水野卓哉細田善二郎竹山昭夫橋本勝郎越沢久也水内健之浅田恒二神谷ますみ幹事報告畔柳信一ご逝去 5 月26日もえぎ会 4 月29日ハンディキャップ精進　 5 月クラブ日誌 7 日金沢 7 RC合同幹事会14日 5 月
定例理事会17日地区協議会小矢部　編集後記当委員会畔柳昨年秋盃酌み交わした最後実直物事真摯態度次年度委員長残念ご冥福お祈り卯辰山菖蒲園観賞用花菖蒲アヤメ科サトイモ茎葉端午の節句菖蒲湯きる手元ふるひ見えけり花菖蒲六月鮎季節解禁日細造りソロバン朝茶八寸うるめ三枚卸うるか塩焼侘原稿ワープロ提出八つ当たりひ
つもん質問例会場金沢市東山1-38-30・0762522271・522273事務局金沢市尾山町9-13・金沢商工会議所0762222525・242882会長山上啓介幹事松本範夫広報委員長米澤修一　SHOW ROTARY CARES ロータリーの心をあなたの住むところ私たちの世界そこに住むすべての人々に　地区協議会に出席して副幹事佐藤正寿国際ロータリー第
2610地区1998〜1999年度研鑽 5 月17日小矢部RCホストクロスランドおやべ開催入会過去 3 回次期幹事出席クラブ会長会計理事役員新会員RI理事会指定指導者次年度ロータリー目標方針勉強会ジェイムスLレイシー米国テネシー州テーマロータリーの夢を追い続けよう93年度歴史生活実現未来四津谷道昭インカミングガバナー所信表明
ロータリアン社会問題親睦奉仕発展果敢実践イキイキ表情活性化期待認識役割努力出席者浅野弘明佐藤正寿中谷栄治高畠菊丸中田秀雄奥田久雄五十里英弘山上啓介玉田善明二塚長生大垣悟榎並誠濱井弘利　さようなら畔柳信一君去年暮れ忘年会検査入院手術お見舞い普段 3 月退院次年度広報委員長 4 月広報委員会事務的打ち合わせ
治療長引く退院 5 月最後会話表情20年前大徳サッカースポーツ少年団酒飲めない運営PTA活動自分人生観物事進めて良き友尊さもう一度還ってきてくれないか語り合おう畔さん好きだった酒の肴用意待っていますよ